WERKZEUGKULTUR
IN DER DRITTEN GENERATION
Tel +49 8441 85916-0
Fax +49 8441 85916-20
WEMA GmbH Zerspanungswerkzeuge
Fertigung und Instandsetzung

Q-CUT VHM HPC Power End-Mill
KURZ
Øe8 SL FL GL Z Schaft h5 Art.-Nr. Preis
6 13 21 57 4 6 1323060-K  41,00 €
8 19 27 63 4 8 1323080-K  48,00 €
10 22 32 72 4 10 1323100-K  68,00 €
12 26 38 83 4 12 1323120-K  86,00 €
14 26 38 83 4 14 1323140-K  102,00 €
16 32 44 92 4 16 1323160-K  114,00 €
18 32 44 92 4 18 1323180-K  182,00 €
20 38 54 104 4 20 1323200-K  212,00 €
25 38 54 110 6 25 1323250-K  339,00 €
LANG
Øe8 SL FL GL Z Schaft h5 Art.-Nr. Preis
6 18 27 63 4 6 1323060-L  56,00 €
8 24 32 70 4 8 1323080-L  66,00 €
10 30 38 80 4 10 1323100-L  92,00 €
12 36 47 93 4 12 1323120-L  116,00 €
14 42 53 99 4 14 1323140-L  137,00 €
16 48 59 108 4 16 1323160-L  153,00 €
18 54 65 114 4 18 1323180-L  246,00 €
20 60 74 125 4 20 1323200-L  285,00 €
25 75 93 150 6 25 1323250-L  457,00 €
Z4 43°/45° Hyperlox dynamisch Spanbrecher HPC Feinstkorn
Infobox- Feinstkornhartmetall
- abgesetzter Schaft DIN 6535 HA (ohne Spannfläche)
- 2 Zähne mit Spanbrecher/2 Zähne mit Schlichtschneide

P  M  K  N  S
kurz
Øe8 SL FL GL EF Z Schaft h5 Art.-Nr. Preis
4 11 21 57 0,2 x 45° 6 6 1332040-K 26,00 €
5 13 21 57 0,2 x 45° 6 6 1332050-K 26,00 €
6 13 21 57 0,2 x 45° 6 6 1332060-K 26,00 €
8 19 27 63 0,2 x 45° 6 8 1332080-K 30,00 €
10 22 32 72 0,25 x 45° 6 10 1332100-K 48,00 €
12 26 38 83 0,25 x 45° 6 12 1332120-K 63,00 €
14 26 38 83 0,3 x 45° 6 14 1332140-K 86,00 €
16 32 44 92 0,4 x 45° 6 16 1332160-K 114,00 €
18 32 44 92 0,4 x 45° 8 18 1332180-K 132,00 €
20 38 54 104 0,5 x 45° 8 20 1332200-K 160,00 €
LANG
Øe8 SL FL GL EF Z Schaft h5 Art.-Nr. Preis
4 16 27 63 0,2 x 45° 6 6 1332040-L 38,00 €
5 18 27 63 0,2 x 45° 6 6 1332050-L 38,00 €
6 18 27 63 0,2 x 45° 6 6 1332060-L 38,00 €
8 24 34 70 0,2 x 45° 6 8 1332080-L 44,00 €
10 30 40 80 0,25 x 45° 6 10 1332100-L 74,00 €
12 36 45 90 0,25 x 45° 6 12 1332120-L 103,00 €
14 42 55 100 0,3 x 45° 6 14 1332140-L 141,00 €
16 48 60 108 0,4 x 45° 6 16 1332160-L 193,00 €
18 54 67 115 0,4 x 45° 8 18 1332180-L 223,00 €
20 38 75 125 0,5 x 45° 8 20 1332200-L 287,00 €
Z6-8 38°/40°/42° Hyperlox Schlicht Eckenfase HPC Feinstkorn
Infobox- Feinstkornhartmetall
- abgesetzter Schaft DIN 6535 HA (ohne Spannfläche)
- Hyperlox Beschichtung